Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

05.08.2004    538  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05.08.2004        №  538

г. Мариинский  Посад

О комиссии по противодействию и

профилактике экстремистской

деятельности

В целях противодействия и профилактики экстремистской деятельности на территории района         п о с т а н о в л я ю :

создать комиссию по противодействию и профилактике экстремистской деятельности в следующем составе:

	Федорова К.Н.
	-
	начальник отдела культуры, физкультуры и спорта и по делам архивов (председатель комиссии)

	Капустин Ю.М.
	-
	начальник сектора по делам ГО и ЧС (заместитель председателя комиссии)

	Белова Г.В.
	-
	главный специалист по связям с общественностью (секретарь комиссии)

	Башкирская А.В.
	-
	член городского комитета по делам женщин и семьи (по согласованию)

	Григорьев Г.П.
	-
	начальник отдела образования и молодежной политики

	Коротков И.Н.
	-
	заместитель прокурора района (по согласованию)

	Михайлов А.Г.
	-
	начальник МОД РОВД (по согласованию)

	Шипулин С.В.
	-
	заместитель начальника управления организационно-контрольной и кадровой работы – юрист

	Яковлев Г.А.
	-
	главный редактор районной газеты «Наше слово» (по согласованию)

Глава администрации                                                              А.Т. Юдин